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Szczecin, 15.09.2023
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowych, obejmujących wykonanie łazienek i zmianę sposobu ogrzewania wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w komunalnych lokalach mieszkalnych w Szczecinie.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych lub archiwalnych opinii kominiarskich dla poszczególnych lokali?
Odpowiedź: Zamawiający posiada niezbędne opinie kominiarskie dla poszczególnych lokali.
 2. Czy w zakresie prac projektowych jest uzyskanie Uchwał wspólnot mieszkaniowych lub Uchwał w ZBiLK lub Uchwał wyrażających zgodę na prace budowlano-instalacyjne wykonywane na częściach wspólnych budynku?

Odpowiedź: Zamawiający uzyskał niezbędne uchwały Wspólnot Mieszkaniowych.

3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu Warunków przyłączeniowych z Gazowni PSG na zwiększenie mocy przyłączeniowych paliwa gazowego dla lokali lub Warunków przyłączeniowych z Gazowni PSG dla lokali nie podłączonych do sieci gazowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiotowych warunków. Uzyskanie ich będzie leżało po stronie Wykonawcy.
Sprawę prowadzi: Katarzyna Kierzek, specjalista ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 35 16 405
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